[bookmark: _GoBack]様式第５号（第４関係）

確認証再交付申請書

年　　月　　日

兵庫県　申請先警察　警察署長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者との関係

次のとおり、確認証の再交付を申請します。

	再交付を申請する理由
	１　亡失又は滅失のため
２　汚損又は破損のため

	現に受けている確認証
	利用者
	☐　申請者と同じ
☐　申請者以外

　　　住所

　　　氏名

	確認年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	確認証番号
	　　　　　　第　　　　　号

注　１　「再交付を申請する理由」欄は、該当する項目の番号を○で囲んで下さい。
　　２　利用者が申請者と同じ場合は「利用者」欄の「□　申請者と同じ」の□に
レ印を記載してください。
　　　　利用者が申請者と異なる場合は同欄の「□　申請者以外」の□にレ印を記
載した上、住所及び氏名欄に必要事項を記載してください。